
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 7 

 

 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

ZADAVATEL:  Statutární město Chomutov 

Sídlo:    Zborovská 4602, 430 01 Chomutov 

Zastoupený:  Mgr. Jan Mareš, primátor 

IČ:    00261891 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Energetická opatření – ZŠ Březenecká 4679, 430 01 Chomutov  

Evidenční číslo VZ: 345359 

 

 

Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 27. května 

2013 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Na základě zjištění, že výkazy výměr na akce Energetická opatření - ZŠ a MŠ 17.listopadu 4728, 430 

01 Chomutov, Energetická opatření - ZŠ Březenecká 4679, 430 01 Chomutov, Energetická opatření - 

ZŠ Písečná 5144, 430 01 Chomutov, které jsou uveřejněny na profilu zadavatele jsou zamečené a 

nelze vyplnit ani jednotkovou cenu, bych Vás chtěl požádat o úpravu těchto výkazů. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel poskytuje odemčený výkaz výměr, který je přílohou těchto dodatečných informací. 

 

Příloha: Výkaz výměr - editovatelný 

 

 

Dotaz č. 2: 

V bodu 9. 1. 3. zadávacích podmínek je u požadavku na bankovní záruku za kvalitu předmětu plnění 

VZ uveden požadavek, že závazný příslib musí být platný po dobu běhu záruční lhůty (to je dle SOD 

60 měsíců) po předpokládaném dokončení předmětu plnění VZ. Skutečně zadavatele požaduje 

platnost závazného příslibu po celou tuto dobu, když už v platnosti bude samotná bankovní záruka? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upravuje platnost závazného příslibu banky za kvalitu předmětu plnění veřejné zakázky 

následovně: 

 

Závazný příslib banky musí být platný min. 6 měsíců po předpokládaném dokončení předmětu 

plnění veřejné zakázky.  

 

 



 
 

 2  

Dotaz č. 3: 

Potřebovali bychom doplnit informaci ohledně sestav v pavilonu C. Pro otvírání oken je nutný pákový 

ovladač. Bude na všech oknech? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že podobný dotaz byl zodpovězen již v dodatečných informacích č. 6. Doplnění 

výpisů výplní otvorů bylo přílohou č. 2 dodatečných informací č. 6 zveřejněných na profilu zadavatele. 

 

 
Zadavatel dále oznamuje: 

  

 změnu (prodloužení) lhůty podání nabídek.  

Nová lhůta pro podání nabídek:            nejpozději do 21. 6. 2013,8:00 hod.  

 

 Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zadavatele veřejné zakázky statutárního 

města Chomutova, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, dne 21. 6. 2013 v 8:00 hodin. 

 

 

 

V Chomutově dne 1. 6. 2013 

 


		2013-06-03T16:29:53+0200
	Mgr. Marcela Kukiová




